



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.01	12	01	15	08	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.12 : Penanaman Modal
UNIT ORGANISASI : 2.12 . 4.01.12 : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI : 2.12 . 4.01.12 . 01 : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 : Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
KEGIATAN : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 08 : Penyelenggaraan Pameran dan Promosi di Dalam dan Luar Negeri
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
28 Dana Insentif Daerah (DID)
JUMLAH ANGGARAN : 0,00

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR RKAP SKPD							Formulir RKAP SKPD 2.2.1
4.01	12	01	15	08	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	:	4	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.12	Penanaman Modal
Unit Organisasi	:	2.12 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi	:	2.12 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 15	Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
Kegiatan	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 08	Penyelenggaraan Pameran dan Promosi di Dalam dan Luar Negeri

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 65.540.480	Rp. 0
KELUARAN	Penyelenggaraan dan Promosi Pameran di Luar Negeri dan di Dalam Negeri	Penyelenggaraan dan Promosi Pameran di Luar Negeri dan di Dalam Negeri	3 Kali	0 Kali
HASIL	Terlaksananya Penyelenggaraan dan Promosi Pameran di Luar Negeri dan di Dalam Negeri	Terlaksananya Penyelenggaraan dan Promosi Pameran di Luar Negeri dan di Dalam Negeri	3 Kali	0 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				65.540.480,00				0,00	(65.540.480,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				65.540.480,00				0,00	(65.540.480,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				65.540.480,00				0,00	(65.540.480,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				600.000,00				0,0	(600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02	- Belanja Matrai 6000	100	Lembar	6.000,00	600.000,00	0	Lembar	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan/Material				29.347.442,00				0,00	(29.347.442,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan/Material/Display Untuk Promosi/Pameran (Expo)				29.347.442,00				0,00	(29.347.442,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Bahan/Material/Display Untuk Promosi Pameran				29.347.442,00				0,0	(29.347.442,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Material/Display Untuk Promosi/Pameran	1	Tahun	29.347.442,00	29.347.442,00	1	Tahun	0,00	0,00	(29.347.442,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Poto Copy Bahan	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00	0	Lembar	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.400.000,00				0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				4.400.000,00				0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai				4.400.000,00				0,0	(4.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Makan Petugas Pembuatan Dekorasi Pameran Kabupaten	8	OH	100.000,00	800.000,00	0	OH	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Uang Makan Petugas Jaga Stand Pameran Tingkat Kabupaten	48	OH	75.000,00	3.600.000,00	0	OH	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				29.693.038,00				0,00	(29.693.038,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				29.693.038,00				0,00	(29.693.038,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Provinsi				29.693.038,00				0,0	(29.693.038,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Provinsi/Kabupaten Lainnya Eselon II	3	OH	3.668.196,00	11.004.588,00	0	OH	4.017.642,00	0,00	(11.004.588,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Provinsi/Kabupaten Lainnya Eselon III/ Golongan III dan IV	3	OH	1.570.150,00	4.710.450,00	0	OH	1.570.150,00	0,00	(4.710.450,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Negara /ProvinsiLainnya Eselon II	3	OH	1.281.500,00	3.844.500,00	0	OH	1.281.500,00	0,00	(3.844.500,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Negara /ProvinsiLainnya Eselon III/ Golongan III dan IV	2	OH	1.334.625,00	2.669.250,00	0	OH	1.334.625,00	0,00	(2.669.250,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Negara /ProvinsiLainnya Eselon IV/ Golongan III	2	OH	1.963.000,00	3.926.000,00	0	OH	1.963.000,00	0,00	(3.926.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Negara /Provinsi Lainnya Golongan II	2	OH	1.769.125,00	3.538.250,00	0	OH	1.769.125,00	0,00	(3.538.250,00)	(100,00)
	- kurang	0	-	0,00	0,00	0	th	(2.672.373,00)	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Rp 0,00							Nanga Bulik, 30 July 2020				
Triwulan II Rp 0,00							Kepala Dinas				
Triwulan III Rp 0,00											
Triwulan IV Rp 0,00											
Jumlah Rp 0,00							Ir. H. Masrun M.Si				
							NIP. 19600906 198903 1 018				
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			